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ORDINARIO
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ORDINARIO
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ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO
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ORDINARIO

ORDINARIO
ORDINARIO
EJECUTIVO A
CONTINUACION
ORDINARIO

ORDINARIO
ORDINARIO

ORDINARIO

JUZGADO TERCERO LABOBORAL DEL CIRCUITO

Radicado
2018-00501
2019-00005-
02
2019-00097-
02
2019-00067-
02
2019-00093-
02
2019-00004-
02
2018-00186-
02
2019-00110-
02
2018-00165-
02
2019-00237

2018-00191

2016-00230

2009-00594

2011-00241

2017-00539

2017-00233

2017-00009

2018-00039

2016-00624

2015-00327

2014-00245

2010-00112

2018-00113

2015-00448

2019-00228

2018-00433
2018-00237

2019-00148

CARTAGENA

ESTADO No. 034

FECHA: AGOSTO 3 DE 2020

Demandante

NARCISA PEREZ MORE

ARLEY
PACHECO
TRESPALACIO
ENRIQUE SAN JUAN
SALTARIN

CARLOS RAFAEL
AMADOR HERNANDEZ
YEISON EDUARDO
ESPINOISA VALIENTE
GUILLERMO JOSE
MORALES SOLANO
OCTAVIO CASTELLANO
LANDINE

ANTONIO

FELIPE SANTIAGO
TORRES PUELLO
JUDITH NIETO DE
DIMAS

OSIRIS MARIN
HERNANDEZ

JESUS MARIA TORRES
PENA

GERMAN GOMEZ
RAMOZ

ENRIQUE MANUEL
RICAURTE DE ZUBIRIA
JAIRO MARTINEZ

GALVISY OTROS
ROBINSON PALOMINO
PINERES

ROSARIO CANO RUIZ

LUIS ALBERTO IRIARTE
HERNANDEZ
EDUARDO RODRIGUEZ
JULIO

LUIS EDUARDO
CUEVAS WONG
CARLOS ANDRES
GUERRERO
SEPULVEDA

ENRIQUE CARAZO
CAMARGO

LASTENIA BELLIDO
VASQUEZ

DELIA MARIA CORPAS
DIAZ

LUIS ALBERTO MASS
ARRIETA'Y OTROS

LUZ ESTELA CAICEDO
MERCADO

JULIO ERNESTO JULIO
MARTHA LIGIA LOPEZ
OTERO
PRUDENCIO
RUBIO

BELENO

Demandado

UGPP
CBI COLOMBIANA S.A

COLPENSIONES
COLPENSIONES

CBI COLOMBIANA S.A.
CBI COLOMBIAN S.A.
PORVENIR S. A
COLPENSIONES
ALEXANDER EDUARDO
ARTEAGA ALVAREZ
FABIO ERNESTO GARCIA
RAMIREZ Y PATRICIA
ANGARITA GUERRA

ESE HOSPITAL LOCAL
ANA MARIA RODRIGUEZ
DE SAN ESTANISLAO DE
KOTSKA

COLPENSIONES
CONSTRUELITEX LTDA
ELECTRICARIBE S.A ESP
COLPENSIONES

AXA COLPATRIA
SEGUROS DE VIDA S.A. Y
OTROS

COLPENSIONES
COLPENSIONES

YMD CONSTRUCCIONES
SAS

CBI COLOMBIA S.A. Y
OTROS

NACION- MINISTERIO DE
HACIENDA Y CREDITO
OUBLICO

ELECTRICARIBE S.A. ESP.
COLPENSIONES

PAR ISS

PORVENIR S.A

CBI COLOMBIANA S.A.

ACTIVOS TECNOLOGIA
EMPRESARIAL S.A.
PORVENIS S.A. Y
COLPENSIONES

Fecha
18/05/2020
13/04/2020

13/04/2020
13/04/2020
13/04/2020
13/04/2020
13/04/2020
13/04/2020
13/04/2020

14/04/2020

28/05/2020

16/06/2020
10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020

10/06/2020

10/06/2020
10/06/2020
10/06/2020

10/06/2020

10/06/2020

10/06/2020
10/06/2020
28/05/2020
22/04/2020

21/04/2020
14/04/2020

14/04/2020

Ver

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO
AUTO

AUTO


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/NARCISA+PEREZ+MORE+2018-00501-00.pdf/7938de79-4c26-41b2-9a8c-c5a0b5629b60
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/ARLEY+ANTONIO+PACHECO+TRESPALACIOS+CONSULTA+201900005-02.pdf/57273b7a-c792-4a24-877d-aea0a4371157
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/ENRIQUE+SAN+JUAN+SALTARIN+CONSULTA+2019-00097-02.pdf/3ed1b7b8-956f-4409-960d-1874f4cf7d86
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/CARLOS+RAFAEL+AMADOR+HERNANDEZ+CONSULTA+2019-00067-02.pdf/ba9df57f-2a71-439e-acdc-3e6a549b798d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/YEISON+EDUARDO+ESPINOSA+CONSULTA+2019-00093-02.pdf/8a3f0225-7b50-4a8e-a285-1d065cd097e5
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/GUILLERMO+JOSE+MORALES+SOLANA+CONSULTA+2019-00004-02.pdf/f2daf564-71b2-41a9-80a6-a634435ae536
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/OCTAVIO+CASTELLANO+LALINDE+2018-00186-02.pdf/68186a39-92a3-4f89-9b89-12e5fd96ce0a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/FELIPE+SANTIAGO+TORRES+PUELLO+CONSULTA+2019-00110-02.pdf/3df9be0d-17e4-4dc7-879f-3fe51417821d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/JUDITH+NIETO+DE+DIMAS+2018-00165-02.pdf/42e17270-e3f8-4650-bb9b-de9e5febbe7c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/OSIRIS+MARIN+HERNANDEZ+2019-00237-00.pdf/2fa4bd48-3598-4ab5-8317-354acc9d0b3a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/JESUS+MARIA+TORRES+PE%C3%91A+2018-00191-00.pdf/c1c6d200-be34-430c-be48-4c0860df8dd6
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/GERMAN+GOMEZ+RAMOS+2016-00230-00.pdf/6698a9e4-9e54-4632-83eb-834504e57d9d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/ENRIQUE+MANUEL+RICAUTE+DE+ZUBIRIA+2009-00594-00.pdf/f5211581-b65e-4da5-98b6-bc5db276ef8f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/JAIRO+MARTINEZ+GALVIS+Y+OTRO+2011-00241-00.pdf/27fb2f2f-9a3c-42b5-a02f-679d863b38f4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/ROBINSON+PALOMINO+PI%C3%91ERES+2017-00539-00.pdf/2f89b46b-522c-4dc8-b528-93bda1ec9a34
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/ROSARIO+CANO+RUIZ+2017-00233-00.pdf/a087be70-afc4-40ad-bfd1-5a88bf51018f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/LUIS+ALBERTO+IRRIARTE+HERNANDEZ+2017-00009-00.pdf/b5fddbc7-ae9d-42a9-adaa-09fe578d4015
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/EDUARDO+RODRIGUEZ+JULIO+2018-00039-00.pdf/0acb6ac3-d963-4830-b441-1814cfcce649
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/LUIS+EDUARDO+CUEVAS+WONG+2016-00624-00.pdf/946777b5-5cc9-4286-a9b1-6d9b1149721b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/CARLOS+ANDRES+GUERRERO+SEPULVEDA+2015-00327-00.pdf/d9617ab8-1b93-4ba1-941b-a00731a148bd
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/ENRIQUE+CARAZO+CAMARGO+2014-00245-00.pdf/e0632572-e5f1-4f45-9904-4fb5d08ebb20
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/LASTENIA+BELLIDO+VASQUEZ+2010-00112-00.pdf/301ceafd-fbb3-4eed-a6e3-2984ce216657
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/DILIA+MARIA+CORPAS+DIAZ+2018-00113-00.pdf/db8361ea-9a27-4177-ab7b-23baaafa2885
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/LUIS+ALBERTO+MASS+ARRIETA+RAD+2016-00289-00.pdf/fa18c868-9938-44ef-9231-fb5b8ca507f1
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/LUZ+ESTELA+CAICEDO+MERCADO+RAD+2019-00228-00.pdf/9657e86e-37b7-4a62-87d9-5e7fc1a54591
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/JULIO+ERNESTO+RUBIO+RAD+2018-00433-00.pdf/d6e58336-d9a2-4ebf-a23f-ecfd0f6c9ca2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/MARTHA+LIGIA+LOPEZ+OTERO++RAD+2018-00237-00.pdf/a896577d-f2ad-453a-a529-db59e3bc9e3e
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/PRUDENCIO+BELE%C3%91O+RUBIO+RAD+2019-00148-00.pdf/fdc0f0a9-b73d-45a2-9d0f-1f422de6744e

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

EJECUTIVO A
CONTINUACION
EJECUTIVO
ORDINARIO
EJECUTIVO A
CONTINUACION
EJECUTIVO A
CONTINUACION
ORDINARIO
ORDINARIO
ORDINARIO

EJECUTIVO

ORDINARIO

ORDINARIO

ORDINARIO

2019-00216

2019-00113

2017-00432

2018-00210

2016-00540

2015-00032

2017-00447

2016-00031

2014-00364

2016-00156

2017-00038

2015-240

2018-00350

2018-00453

2018-00386

2017-00557

2019-00163

2016-262

2017-00382

Se fija en Cartagena agosto 3 de 2020 horas: 8:00 AM.

LINO JOYA LEON

UGPP

JOSE
MANZANO
CARABALLO
ARIEL ANTONIO
JAIMES TORRES

HUGO ALZAMORA
MORALES
JORGE
CUESTAS
JUAN CARLOS
CRISMATT MOUTHON

HENRY

LUIS  FRIAS

JUAN PABLO REINO
BULA
LIBARDO
BELENO
LUIS EDUARDO DE
AVILA CERVANTES

PEARSON

LUz MARINA
BALLESTAS BOSSIO
MANUEL  VIZCAINO
LLAMAS

MARIA
ELENAMARTINEZ
IBARRA

MELVA DEL SOCORRO
RODRIGUEZ MENDOZA
PEDRO ANTONIO
BUENO MARRUGO
PORVENIR S.A.

RAFAEL LUNA
GAMARRA

ULPIANO MORENO
PANESCO

FRANCISCO ARROYO
CARMONA

CBlI COLOMBIANA S.A. Y
OTROS
JOSE DE LAS MERCEDES
GENES
CBlI COLOMBIAN S.A. Y
OTROS

COLFONDO S.A. Y
COLPENSIONES
COLPENSIONES

CBI COLOMBIAANA S.A.

CHEVRON
COMPANY,
COLPENSIONES Y
BANCOLOMBIA S.A.
COLPENSIONES

PETROLEUM

COLPENSIONES

TRANSPORTE
S.A
COLPENSIONES

PEMAPE

COLPENSIONES

COLPENSIONES Y
PROTECCION S.A.

COLPENSIONES Y
BANCOLOMBIA
COLPENSIONES

COMPANIA
INTERNACIONAL DE
EXCURSIONES
TERRESTRES

SURA EPS

COLPENSIONES

COLPENSIONES

14/04/2020
16/04/2020

15/04/2020

28/07/2020
27/07/2020
27/07/2020

28/07/2020

03/06/2020
28/07/2020
27/07/2020
03/04/2020
05/05/2020

28/07/2020

28/07/2020
28/07/2020

29/07/2020

26/03/2020
27/07/2020

27/07/2020

Se desfija, en Cartagena el agosto 3 de 2020 hora: 5:00 P.M

et S L

JOSE BENJAMIN BALLESTEROS ALVARINO

SECRETARIO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO

AUTO


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/LINO+JOYA+LEON+RAD+2019-00216-00.pdf/399b454b-b6a0-4b21-9b78-efd717f0caba
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/U.G.P.P.+2019-00113-00.pdf/861393b3-30a4-499c-a6a2-7798e67d8097
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/JOSE+HENRY+MANZANO+CARABALLO+RAD+2017-00432-00.pdf/e03e3446-d93f-4172-b71c-1984adb10049
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/ARIEL+ANTONIO+JAIMES+TORRES++VS+COLPENSIONES+Y+COLFONDOS++x.pdf/76f26a64-2609-48d4-837c-81e1b8d6533c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/HUGO+ALZAMORA+VS+COLPENSIONES+2016-540.pdf/fda886c4-abf5-4d78-8300-c89ee5bb359f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/JORGE+LUIS+FRIAS+VS+CBI+2015-032.pdf/ddedd67b-24a5-4d03-87e1-00fab80bc09a
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/JUAN+CARLOS+CRISTMARR+MOUTHON+VS+CHEVRON++Y+OTROS++x.pdf/bf39e84b-cef7-463f-9609-e522233afc87
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/JUAN+PABLO+REINO+BULA+RAD+2016-00031-00.pdf/b0e60c04-6316-4e28-bcf3-b85432079900
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/LIBARDO+PEARZON+VS+COLPENSIONES+%28EJEC%29.pdf/0f079109-288d-4fae-a811-102ced90e446
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/LUIS+EDUARDO+DE+AVILA+CERVANTES+VS+TRANSPORTES+PEMAPE+SA.pdf/3dc1752e-7815-486d-bf84-646b643a2e62
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/LUZ+MARIAN+BALLESTAS+BOSSIO+RAD+2017-00038-00.pdf/2ebf8794-0b3d-426f-8596-0c4372cd57a3
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/MANUEL+VIZCAINO+LLAMAS+RAD+2015-00240-00.pdf/c35fae24-d13a-4a56-8553-da5ddb806e66
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/MARIA+ELENA+MARTINEZ+IBARRA+VS+COLPENSIONES+Y+OTROS.pdf/efd94b7d-4118-4a8d-9343-898ec841ae1c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/MELVA+DEL+SOCORRO+RODRIGUEZ+VS+COLPENSIONES+%281%29.pdf/da88a069-69e0-4a98-8cac-3a5141a09b31
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/PEDRO+BUENDIA+MARRUGO+VS+COLPENSIONES.pdf/05473181-7956-48ae-b972-e996d6ae9337
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/PORVENIR+S.A.+VS.+COMPA%C3%91IA+INTERNACIONAL+DE+EXCURSIOONES+TERRESTRES+-+SEICO+LTDA+%282%29.pdf/0628ccea-7175-4a13-80a1-bd04469a05de
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/RAFAEL+LUNA+GAMARRA+2019-00163-00.pdf/41413056-982e-4a88-b3e1-2ffecaf4aa5f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/ULPIANA+MORENO+PANESSO+VS+COLPENSIONES+2016-262.pdf/50c81b4d-fbb0-4ad3-ac51-11c3b9e77a2d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/35975209/44125102/FRANCISCO+ARROYO+CARMONA+VS+COLPENSIONES+2017-382.pdf/612c86ca-1b38-42c9-aed4-ad6e7754d097

